
 
令和４年６月３０日 

 
 
 

学生・保護者各位 
 
 
 

 大分工業高等専門学校長 

山 口 利 幸 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 
 
 平素より，本校での新型コロナウイルス感染症対策につきまして，皆様のご理解とご協力を賜り感謝

申し上げます。 
 ５月３０日付けにてお知らせいたしました，新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う本校の対応につ

きまして以下のように変更いたしますので，ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

【７月１日以降の対応についての主な変更点】 
 

〇クラブ活動について 

・ 大分県の感染状況評価ステージⅢ以上の発令中においては，県内外の社会人や大学生との活

動については，禁止する。 

 

 

 

内容の詳細につきましては，以下の「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」を改めてご

確認くださいますようお願いいたします。 

 

「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」はこちらをクリックしてください。 

https://www.oita-ct.ac.jp/wpct/data/doc/infocovid-19/20220630_info_covid-19_taio.pdf



